



STYRESAK 52/23

**RAPPORT OM AKTSOMHETSVURDERINGER IHT.
ÅPENHETSLOVEN**

Går til

Styrets medlemmer

Styremøte

7. desember 2023

Saksbehandler

Gro Eikeland

Vedlegg

Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven

Saksfremlegg

Det vises til styresak 46/22 der det ble det gjort følgende vedtak ift. Åpenhetsloven:

Styret vedtar å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer.

*Direktør eller den han utnevner gis i oppdrag å utforme retningslinjer
tilpasset Vest-Agder-museets virksomhet.*

Virksomheter som etter regnskapslovens regler skal utarbeide årsberetning, plikter å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger ift. risiko for menneskerettighetsbrudd de har gjort etter Åpenhetsloven i regnskapsåret.

Redegjørelsen skal oppdateres årlig og offentliggjøres innen 30. juni påfølgende år. Årets rapport er noe ufullstendig ift. at vi ikke har kommet i mål med innhenting av

aktsomhetsvurderingene fra våre leverandører, men redegjørelsen danner likevel grunnlag for å vise at det arbeides på området og for en grundig rapportering i 2024.

Aktsomhetsvurderingene består i å kartlegge, forebygge, gjøre rede for og følge opp hvordan faktiske og potensielle negative konsekvenser av virksomheten skal håndteres, både når det gjelder interne og eksterne forhold.

Administrasjonen i Vest-Agder-museet har arbeidet med å kartlegge både interne og eksterne risikoforhold ift. Åpenhetsloven. Sammen med tillitsvalgte har forhold rundt likestilling, diskriminering og generelle arbeidsvilkår blitt utredet og drøftet.

Administrasjonen har gjennomgått leverandørlistene, med tanke på hvor museet handler og hvilke varer og tjenester vi handler ift. om noen av dem faller inn i typiske risikogrupper. Arbeidet er oppsummert i vedlagte «Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven» som etter signering av styret, skal publiseres på museets nettsider.

Videre vil arbeidet i forhold til Åpenhetsloven være av løpende, kontinuerlig karakter og innarbeidet som del av arbeidet med organisasjon/personal og innkjøp i Vest-Agder-museet.

Forslag til vedtak

Styret vedtar rapporten «Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven».

Vest-Agder-museet IKS